
 
Suchań: Pełnienie funkcji specjalisty ds. wdrożenia programu w ramach projektu Włącz 
myślenie - innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu 

edukacyjnego 
Numer ogłoszenia w BZP: 186005 - 2014; data zamieszczenia: 01.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 
Nr sprawy: ZK. 271.1.27.2014 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 177065 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Suchań, ul. Pomorska 72, 73-132 Suchań, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 
5624015, faks 91 5624015. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji specjalisty ds. wdrożenia programu w 
ramach projektu Włącz myślenie - innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu 
edukacyjnego. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji specjalisty ds. 
wdrożenia programu, w ramach realizacji projektu Włącz myślenie - innowacyjny program nauczania i obudowy 
dydaktycznej dla całego I etapu edukacyjnego, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.3. Poprawa jakości 
kształcenia. W ramach realizacja zadania wdrażany będzie innowacyjny program nauczania w klasach I-III w szkole 
podstawowej w Suchaniu, Chociwlu, Marianowie. Program realizowany jest w ramach projektu Włącz myślenie - 
innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu edukacyjnego oparty na obudowie 
dydaktycznej w postaci opracowanego i wdrożonego Innowacyjnego Programu Nauczania (IPN) oraz scenariuszy 
zajęć wraz z e doświadczeniami oraz e poradnika. W czasie realizacji projektu od 01.09.2014 r. w klasach I-ych 
nastąpi wdrażanie programu, który będzie podlegał systematycznemu procesowi monitoringu i ewaluacji przez 
specjalistę ds. wdrożenia programu. Specjalista ds. wdrożenia programu ma za zadanie na bieżąco rozwiązywać 
pojawiające się trudności i problemy pojawiające się przy projekcie, będzie osobą wspierającą pracę nauczycieli 
udzielając im na bieżąco konsultacji, porad metodycznych. Jednocześnie nauczyciele na zakończenie każdego 
miesiąca będą wypełniali stosowne raporty analizowane właśnie przez ww. specjalistę, który dokona 
podsumowania pracy w danym miesiącu. Wypływające wnioski z pracy przekazane zostaną dyrektorom szkół i 
koordynatorowi projektu. W ramach realizacji zamówienia publicznego Wykonawca ma następujące obowiązki: 1) 
opracowanie wzoru raportu sprawozdawczości okresowej wypełnianego przez nauczycieli realizujących IPN wraz z 
obudową dydaktyczną w swoich klasach, 2) weryfikacja raportów nadsyłanych przez nauczycieli realizujących 
Innowacyjny Program Nauczania (IPN) wraz z obudową dydaktyczną w swoich klasach, 3) opracowanie raportu 
końcowego dot. efektywności i skuteczności IPN i obudowy dydaktycznej na podstawie informacji uzyskanych od 
nauczycieli, 4) bieżące udzielanie rad (wskazówek) i odpowiedzi na pytania nauczycielom wdrażającym IPN wraz z 
obudową dydaktyczną w swoich klasach. Uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do 
SIWZ - wniosek o dofinansowanie. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.52.10.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.3. 
Poprawa jakości kształcenia. 

 



 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Elżbieta Tchurz, Radowo Małe 31/1, 72-314 Radowo Małe, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 25000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 25000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 25000,00 

 Waluta: PLN. 

 


